PTA会員の皆様 令和５年１２月吉日
枚方市立津田小学校
PTA会長　來　亜紗美

令和5年度　イベント会計報告書
立冬の候、皆様方には益々のご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素はPTA活動にご協力を賜りありがとうございます。
今年度は新型コロナウイルスが5類感染症となり、「ふれ愛サタデイSummerデイ」「ザ・まつり」ともに
4年ぶりに開催することが出来ました。
それぞれのイベントの収支集計を、下記のとおり報告いたします。
ご査収の程、よろしくお願いいたします。

１.ふれ愛サタデイSummerデイ（7/8開催）
収入の部

項目 金額 備考
前年度繰越金 499,285
合計① 499,285
支出の部

項目 金額 備考
景品 97,486 追加スーパーボール、景品、景品用袋
合計② 97,486
収支差額（①-②） 401,799

２.ザ・まつり（12/3開催）
収入の部

項目 金額 備考
繰越金 401,801 利息含む
食券 352,650 前売券(校内回収、外部団体)、当日券
その他 10,000 協賛金
合計③ 764,451
支出の部

項目 金額 備考
飲み物 41,506
からあげ 154,000
クッキー 25,000
パン 40,000
焼きそば・フランクフルト 100,500
景品（吉見出版） 142,907 各ゲーム参加賞、くじ引き景品（お菓子、玩具　他）
スタッフお礼 16,643 お茶、カイロ
備品費 9,127 ゲーム・看板製作費、ゴミ袋　他
その他雑費 3,590 ゴミ処理券、印刷代　他
返金 1,450 感染症による外出自粛者へ返金
合計④ 534,723
収支差額（③-④） 229,728 ※残金は次年度のザ・まつりに繰り越します。

会長　來　亜紗美
会計　大塚　綾香

以上